
azerty 

Fourche  KTM/HVA 85 2020 

43618-E-008 

Pièces de rechange 

PR_FOURCHE-PREMIUM-KXF-250-2020 

BOS Suspension 

4 Impasse Léonce Couture 

ZA du Mont Blanc 

31200 Toulouse - France 

Mel : sales@bos-suspension.com 

Tel : +33(0)5 34 25 33 66  



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

2 

ECLATÉ DU PRODUIT 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 3 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 PIED GAUCHE KTM 85 PART 43618-D-092 - 1

2 PIED DROIT KTM 85 PART 43618-D-093 - 1

3 FOURREAU KTM 85 ASSEMBLY 024-SE-010 - 2

4 PORTE JOINT D42 ASSEMBLY 044-SE-004 - 2

5 PLONGEUR 42 ACIER ASSEMBLY 025-SE-005 - 2

6 CARTOUCHE H FOURCHE BOS KTM 85 ASSEMBLY 029-SE-014 - 1

7 CARTOUCHE RESSORT FOURCHE BOS KTM 85 ASSEMBLY 040-SE-002 - 1

8 VIS PIED FOURCHE MX PART M820-STL - 4

9 VIS STHC M4X4 PART VVSTHC0404A0 - 2

10 JOINT TORIQUE 40.99X1.78 PART JT409903A3 - 2



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

4 

KIT DE REVISION 

KIT REVISION COMPLET KTM 85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 5 

Kit Révision Complète Kit Fourche 85cc 

  KREVC-CART-85  

      

 Référence Désignation  Quantité  

      

GT01A10A DU Bushing PAP 1008 P10 1 

GT01A10D PAP1015P10 1 

43618-D-048 Guidage Piston 2 

JT091906A3 O-ring 9.19x2.62 NBR70 Q.S. 2 

JT250005A3 O-ring 25x2.5 NBR 70 1 

JT240002A3 Tore_24x1.5 NBR 70 1 

151916-D-031 Guidage piston det 1 

JT230004A3 Tore_23x2 NBR 70 1 

JT180004A3 Tore_18x2 NBR 70 1 

JT210002A3 Tore_21x1.5 NBR 70 1 



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

6 

SE N°1 :  024-SE-010_FOURREAU KTM 85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 7 

*  Elément présent dans le kit de révision 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 FOURREAU KTM 85 PART 43618-D-094 A 1

2 BAGUE FIXE* PART 151916-D-008 A 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

8 

SE N°2 :  044-SE-004_PORTE JOINT D42 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 9 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 PORTE JOINT 42 PART 151916-D-004 1

2 JOINT RACLEUR 42 PART 151916-D-044 - 1

3 JONC RACLEUR 42 PART 151916-D-013 1

4 JOINT TORIQUE 48X2 PART JT480004A3 - 1

5 JONC FOURREAU PART 151916-D-005 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

10 

SE N°3 :  029-SE-014_CARTOUCHE HYDRAULIQUE   



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 11 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 RESERVOIR ASSEMBLY 031-SE-002 - 1

2 TUBE CARTOUCHE PART 043618-D-003 - 1

3 BLOC COMP CART H ASSEMBLY 002-SE-024 - 1

4 ADAPTATEUR BOUCHON KTM 85 ASSEMBLY 032-SE-009 - 1

5 BLOC DET FOURCHE 42 ASSEMBLY 027-SE-002 - 1

6 GUIDE TIGE CARTOUCHE H FOURCHE 42 ASSEMBLY 016-SE-035 - 1

7 RESSORT HV K=4 PART 91707-D-004 A 1

8 TIGE FOURCHE KTM 85 ASSEMBLY 015-SE-045 - 1

9 FUT BUTEE COMP FOURCHE 42 ASSEMBLY 006-SE-018 - 1

10 RESSORT PART RA2506670B - 1

11 PORTE PISTON PART 43618-D-024 - 1

12 CLAPET PART CLAPD0815020 - 1

13 RESSORT REAL EVO PART 151613-D-039 - 1

14 PISTON DET D22 FOURCHE ASSEMBLY 020-SE-021 - 1

15 TOP PLATE 13X1.5 PART 230104-D-040 B 1

16 ECROU BAS M6X1 INOX PART VEHM06A1 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

12 

SE N°3.1 : 031-SE-002_RESERVOIR  CARTOUCHE  HYDRAULIQUE  



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 13 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 RESERVOIR PART 43618-D-002 B 1

2 JOINT TORIQUE 24X1.5 PART JT240002A3 - 1

3 JOINT TORIQUE 38X2 PART JT380004A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

14 

SE N°3.2 : 002-SE-024_BLOC  DE  COMPRESSION CARTOUCHE H 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 15 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 BOUCHON SUP H PART 43618-D-009 - 1

2 TIGE COMP PART 43618-D-026 - 1

3 PORTE PISTON COMP PART 43618-D-042 - 1

4 DIVISEUR PART 43618-D-046 - 1

5 BAGUE ANTI EXTRUSION PART BAE14510010E - 1

6 JOINT TORIQUE 9.19X2.62 PART JT091906A3 - 1

7 APPUI RESSORT BOMBONNE PART 151613-D-044 - 1

8 GUIDAGE DIVISEUR PART 43618-D-048 - 2

9 VIS CHC M3X6 INOX PART VVCHC0306A0 - 1

10 RESSORT BOMBONNE PART 43618D039/2.5 - 1

11 TOP PLATE ACIER 22MM PART 150406-D-008 A 1

12 PISTON COMPRESSION PART 151613-D-089 A 1

13 DOUILLE REAL PART 151613-D-056 - 1

14 COUPELLE REAL PART 151613-D-055 - 1

15 ECROU BAS M8X1 INOX PART VEHM08A1 - 1

16 POINTO COMP PART 43618-D-043 - 1

17 VIS COMP PART 43618-D-001 - 1

18 BILLE D2.5 PART B25A - 1

19 RESSORT INDEXATION L4 K1.46 ACIER PART RA4025045B - 1

20 VIS STHC M3X6 INOX PART VVSTHC0306A0 - 1

21 JOINT TORIQUE 32X2 PART JT320004A3 - 1

22 JOINT TORIQUE 2.5X1.5 PART JT025002A3 - 1

23 JOINT TORIQUE 8X1.5 PART JT080002A3 - 1

24 JOINT TORIQUE 9X1.5 PART JT090002A3 - 1

25 JOINT TORIQUE 25X2.5 PART JT250005A3 - 1

26 JOINT TORIQUE 24X1.5 PART JT240002A3 - 1

27 JOINT TORIQUE 4.5X1.5 PART JT045002A3 - 1

28 RESSORT REAL PART 151613-D-070 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

16 

SE N°3.3 :  032-SE-009_ADAPTATEUR BOUCHON KTM85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 17 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 ADAPTATEUR FOURREAU KTM 85 PART 43618-D-019 A 1

2 JOINT TORIQUE 42X2 PART JT420004A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

18 

SE N°3.4 :  027-SE-002_BLOC  DETENTE  FOURCHE  42 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 19 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 BLOC DETENTE PART 43618-D-013 1

2 JOINT TORIQUE 9X1.5 PART JT090002A3 - 1

3 VIS DETENTE PART 151613-D-060 - 1

4 JOINT TORIQUE 3.5X1.5 PART JT035002A3 - 1

5 JONC REGLAGE DETENTE PART 151613-D-072 A 1

6 RESSORT INDEXATION PART RA4025045B - 1

7 BILLE D2.5 PART B25A - 1

8 ECROU BAS WP PART 43618-D-018 - 1

9 JOINT TORIQUE 26X2 PART JT260004A3 - 1

10 JOINT TORIQUE 14X2 PART JT140004A3 - 1

11 JOINT TORIQUE 23X2 PART JT230004A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

20 

SE N°3.5 : 016-SE-035_GUIDE  TIGE  CARTOUCHE H  



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 21 

REP NAME REF IND QTY

1 GUIDE TIGE H 43618-D-021 - 1

2 SUPPORT PISTON BUTEE COMP 43618-D-010 - 1

3 PISTON BUTEE COMP 43618-D-011 - 1

4 BAGUE ANTI EXTRUSION BAE14510010E - 1

5 JOIN TORIQUE 9,19x2,62 JT091906A3 - 1

6 BAGUE PAP-1008 GT01A10A - 1

7 BAGUE PAP-1015 GT01A10D - 1

8 JOINT TORIQUE 21x2 NBR70 JT210004A3 - 1

9 JONC SMALEY VSM 18 CAF10A - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

22 

SE N°3.6 :  015-SE-045_TIGE  CARTOUCHE HYDRAULIQUE  KTM 85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 23 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 TIGE HYDRAU PART 43618-D-022 - 1

2 TRANSMISSION PART 150013D201/335.5 - 1

3 POINTO DETENTE PART 43618-D-038 - 1

4 JOINT TORIQUE 4.5X1.5 PART JT045002A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

24 

SE N°3.7 :  006-SE-018 FUT BUTEE COMP FOURCHE 42  



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 25 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 FUT BUTEE COMP PART 43618D012/81 - 1

2 ADAPTATEUR FUT PART 43618-D-101 - 1

3 JOINT TORIQUE 31X2 PART JT310004A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

26 

SE N°3.8 :  020-SE-021_PISTON CARTOUCHE HYDRAULIQUE   



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 27 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 PISTON DETENTE PART 151916-D-029 - 1

2 BANDE GUIDAGE PISTON PART 151916-D-031 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

28 

SE N°4 :  025-SE-005_PLONGEUR  42  ACIER 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 29 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 PLONGEUR 42 PART 43618-D-095 - 1

2 BAGUE MOBILE PART 151916-D-096 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

30 

SE N°5 :  040-SE-002_CARTOUCHE  RESSORT KTM 85  



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 31 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 BOUCHON SUP 85 ASSEMBLY 032-SE-010 - 1

2 ADAPTATEUR BOUCHON KTM 85 ASSEMBLY 032-SE-009 - 1

3 TIGE RESSORT 85 ASSEMBLY 015-SE-046 - 1

4 TUBE CARTOUCHE RESSORT ASSEMBLY 038-SE-005 - 1

5 RESSORT PRINCIPAL PART 043618D044/X 1

6 CALE PRECHARGE 2MM PART 43618-D-033 - 5

7 APPUI RESSORT PART 43618-D-006 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

32 

SE N°5.1 :  032-SE-010_BOUCHON  CARTOUCHE  RESSORT  85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 33 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 BOUCHON SUP KTM 85 PART 43618-D-028 1

2 VIS CHC M3X6 INOX PART VVCHC0306A0 - 1

3 JOINT TORIQUE 3X1.2 PART JT030019A3 - 1

4 JOINT TORIQUE 38X2 PART JT380004A3 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

34 

SE N°5.2 :  015-SE-046_TIGE  CARTOUCHE  RESSORT  85 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 35 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 TIGE RESSORT PART 43618-D-034 - 1

2 CONTRE ECROU TIGE F14 PART 42914-D-016 B 1

3 GUIDE TIGE RESSORT BOS KTM 85 PART 43618-D-096 - 1

4 RESSORT BUTEE DETENTE PART 43618-D-047 - 1

5 BAGUE GUIDAGE PAP 1410 P10 PART GT01A14B - 1

6 CENTREUR RESSORT PART 43618-D-030 - 1

7 JONC APPUI RESSORT DETENTE F14 PART 42914-D-014 - 1

8 VIS APPUI RESSORT PART 43618-D-045 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

36 

SE N°5.3 :  038-SE-005_TUBE  CARTOUCHE  RESSORT  



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 37 

REP NAME TYPE  REF IND QTY

1 TUBE CARTOUCHE RESSORT PART 43618-D-069 - 1

2 VIS CHC M10-100 X 20 PART VVCHC1020B1 - 1

3 JOINT PLAT 10.2X15X1 CUIVRE PART JP10215100H - 1

4 BOUCHON INF KTM 85 PART 43618-D-070 - 1



 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

PR_FOURCHE-KTM-85  

notice 

 

 

  

38 

RESSORT  PRINCIPAL 



 

 

PIECES DE RECHANGE Fourche KTM 85 

 

corps 
NOMENCLATURE 

PR_FOURCHE-KTM-85 39 

* Le ressort livré est conforme au poids du pilote indiqué lors de la commande, pour tout 

renseignement complémentaire concernant le choix de votre ressort, merci de contacter 




